Згодом київські газети повідомили про нове місце злочинів — приміщення Надзвичайної комісії (Катерининська, 16). Там людей розстрілювали у підвалі фасадного будинку та пральній, облаштованій у флігелі. Знайшлися й свідки тих трагічних подій.

<sup>3</sup> Красный меч. – 1919. – 18 серпня.

<sup>4</sup> Киевская жизнь. – 1919. – 15 (28) октября.

<sup>5</sup> Киевлянин. – 1919. – 1 сентября.

<sup>6</sup> Киевская жизнь. – 1919. – 15 (28) октября.

Серед них санітар, що прибирав трупи у місцях розстрілів. У своїх свідченнях органам дізнання він повідомив:

«... Розстріли відбувалися на Садовій, 5; на Катерининській, 16; на Пушкінській, 25, а інколи на подвір'ї військово-революційного трибуналу. Чекісти викликали обози переважно вночі — з 12 до 2 години.